
Oznaczenie sprawy: WSSM.271.01.4.2013 

 

Kalisz, dnia 19 grudnia 2013 roku 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „ Dostawa 9-osobowego samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu”.  

 
 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez: Nawrot Sp. z o.o., Długołęka, ul. Wrocławska 33B, 55-095 Mirków. 

 

Wybrana oferta, uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 w jedynym kryterium – najniższej ceny. 

 
 
 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz 

z przyznaną im punktacją: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Łączna punktacja przyznana 

zgodnie z jedynym 
kryterium – najni ższej ceny 

1 
Nawrot Sp. z o.o.  
Długołęka, ul. Wrocławska 33B, 55-095 Mirków 100,00 

2 
Szpot Sp. z o.o. 
ul. Wrzesińska 191, 62-020 Swarzędz-Jasin 98,28 

 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/---/ 

Jacek Konopka 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


